市域产教联合体大师工作室—企业级数据库实训平台采购

项目

项目名称：市域产教联合体大师工作室——企业级数据库实训平台采购项目

项目预算：¥63000.00 (大写：人民币陆万叁仟元整)。（超出此预算报价作无效报价处理）

交付地点：上海行健职业学院（上海市静安区原平路 55 号）

交付期限：自合同签订日起 2 个月内完成交付

一、需求内容

（一）主体

上海行健职业学院市域产教联合体大师工作室——企业级数据库实训平台

（二）主要内容

基于国家经济社会发展和国家安全的双重需要，国家强力推进“自主创新”工程，对于

高速发展的国家信息技术应用创新产业而言，人才是需要迈过的一道不可或缺的门槛。国家

和地方政府也越来越深层次地意识到人才是信息技术创新产业发展的关键。